
 
 
 Clasificación  : 3r GRAN PREMI DE CICLOCRÒS SANT MARTÍ DE CENTELLES                 
 
 Lugar de celebración : SANT MARTI DE CENTEL 
 Fecha                : 17/11/24 
 Clase de la prueba   : 1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria             
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     212 MISSER,Max           JUNIO  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     00:43:14           
   2     201 CASANOVAS,Jan        JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM         00:43:59    1 Vts  
   3     220 CANO,Aleix           JUNIO  BIKING POINT               00:44:30    1 Vts  
   4     215 PUIGDELLIVOL,Ton     JUNIO  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING   00:45:39    1 Vts  
   5     203 BOCKSTAELE,Loewis    JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  00:47:07    1 Vts  
   6     205 TRIGUERO,Adam        JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM         00:48:02    1 Vts  
   7     187 VALLES,Blanca        F-ELI  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  00:48:26    1 Vts  
   8     181 RATERA,Mariona       F-S23  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING   00:51:59    1 Vts  
   9     185 NORIEGA,Mª mayalen   F-ELI  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:44:41    2 Vts  
  10     503 BAGUDANCH,Joana      F-JUN  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:46:26    2 Vts  
  11     184 BOTER,Zaira          F-S23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  00:47:07    2 Vts  
  12     179 SERRANO,Vanessa      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:47:36    2 Vts  
  13     178 ANGUITA,Sonia        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA      00:48:19    2 Vts  
  14     501 HERNANDEZ,Nuria      F-JUN  SANTVI-TEAM MOZZ           00:52:41    2 Vts  
  15     214 MARTINEZ,Jan         JUNIO  VALLÈS TERRASSA CLUB CICL  00:48:22    4 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     212 MISSER,Max           JUNIO  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    00:43:14           
   2     201 CASANOVAS,Jan        JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM        00:43:59    1 Vts  
   3     220 CANO,Aleix           JUNIO  BIKING POINT              00:44:30    1 Vts  
   4     215 PUIGDELLIVOL,Ton     JUNIO  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING  00:45:39    1 Vts  
   5     203 BOCKSTAELE,Loewis    JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 00:47:07    1 Vts  
   6     205 TRIGUERO,Adam        JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM        00:48:02    1 Vts  
   7     214 MARTINEZ,Jan         JUNIO  VALLÈS TERRASSA CLUB CICL 00:48:22    4 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     187 VALLES,Blanca        F-ELI  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 00:48:26           
   2     185 NORIEGA,Mª mayalen   F-ELI  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:44:41    2 Vts  
   3     179 SERRANO,Vanessa      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:47:36    2 Vts  
   4     178 ANGUITA,Sonia        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA     00:48:19    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     181 RATERA,Mariona       F-S23  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING  00:51:59           
   2     184 BOTER,Zaira          F-S23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 00:47:07    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     503 BAGUDANCH,Joana      F-JUN  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:46:26           
   2     501 HERNANDEZ,Nuria      F-JUN  SANTVI-TEAM MOZZ          00:52:41    2 Vts  
 


